
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/1 

 

Про звіт за 2019 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період       

2018 – 2020 роки  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів                 

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

«Про звіт за 2019 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального 

розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт за 2019 рік із проведення моніторингу виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період                 

2018 – 2020 роки. 

2. Підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт за 2019 рік                  

із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 2020 роки» та рекомендувати розглянути 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/2 

 

Про Стратегію розвитку 

Черкаської області на період       

2021 – 2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування          

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів                        

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

«Про Стратегію розвитку Черкаської області на період 2021 – 2027 роки», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального 

розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. постійна комісія 

вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Стратегію розвитку 

Черкаської області на період 2021 – 2027 роки» рекомендувати розглянути  

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/3 

 

Про внесення змін до обласної  

програми охорони навколишнього  

природного середовища на  

2016 – 2020 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів                       

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради «Про внесення змін до обласної програми охорони 

навколишнього природного середовища на 2016 – 2020 роки», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Управління екології та природних ресурсів облдержадміністрації Довгої Л.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін              

до обласної програми охорони навколишнього природного середовища                    

на 2016 – 2020 роки» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/4 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області             

за І квартал 2020 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування   

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області за І квартал 

2020 року». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

 Звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області за І квартал 

2020 року взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/5 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради                                     

від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської 

області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування       

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

               підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін                 

до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/6 

 

 

Про території та об’єкти  

природно-заповідного фонду  

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами), постійна комісія з питань 

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради               

«Про території та об’єкти природно-заповідного фонду області», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Управління екології та природних ресурсів облдержадміністрації Довгої Л.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про території та об’єкти 

природно-заповідного фонду області» та рекомендувати розглянути на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

04.06.2020 м. Черкаси                     № 28/7 

 

Про звіт постійної комісії обласної 

ради з питань екології, 

використання природних ресурсів 

та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування     

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія 

обласної ради з питань екології, використання природних ресурсів                      

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на своєму засіданні заслухала 

інформацію голови Омаргалієва К.С. щодо звіту постійної комісії обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на пленарному засіданні обласної ради             

та вирішила: 

 

1. Схвалити текст звіту постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій. 

2. Доручити голові постійної комісії представляти звіт постійної комісії 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 


